

Ketler Invest ApS
Carolinevej 16
2900 Hellerup

CVR-nummer: 32 77 23 74

ÅRSRAPPORT FOR 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 10/8 2020

Dirigent:



Finn Ketler

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år at eje aktier i andre selskaber. Derudover har Ketler Invest ApS, i regnskabsåret haft salg af konsulentydelse.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør -1.736 tkr. og status balancerer med 7.765 tkr. med en egenkapital på -1.627 tkr.

Det negative resultat skyldes nedskrivning på datterselskab.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat til reetablering af egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.058.278	239
1 Andre personaleomkostninger	-306.345	-76
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-11
DRIFTSRESULTAT	751.933	152
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.979.999	0
Andre finansielle omkostninger	-437.097	-130
RESULTAT FØR SKAT	-1.665.163	22
Skat af årets resultat	-71.000	-7
ÅRETS RESULTAT	-1.736.163	15
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-1.736.163	15
DISPONERET I ALT	-1.736.163	15

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.980
Andre værdipapirer og kapitalandele	225.805	226
Finansielle anlægsaktiver	225.806	2.206
ANLÆGSAKTIVER	225.806	2.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.928	98
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.159.320	6.878
Andre tilgodehavender	15.768	11
Skatteaktiv	190.000	261
Tilgodehavender	7.402.016	7.248
Likvide beholdninger	137.641	102
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.539.657	7.350
AKTIVER	7.765.463	9.556

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.751.881	-15
EGENKAPITAL	-1.626.881	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.854	19
Anden gæld	11.849	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.362.641	9.418
Kortfristede gældsforpligtelser	9.392.344	9.446
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.392.344	9.446
PASSIVER	7.765.463	9.556

- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	301.514	75
Andre omkostninger til social sikring	4.831	1
Andre personaleomkostninger i alt	<u><u>306.345</u></u>	<u><u>76</u></u>
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemværende, Ketler d.o.o.	7.159.320	6.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	<u><u>7.159.320</u></u>	<u><u>6.878</u></u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt for 1 bil, med en årlig forpligtelse på 84 tkr., resterende 18 måneder, samlet ydelse 126 tkr.		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		